Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen ve 586 adet bağımsız bölümden oluşan Mall Of 

İstanbul AVM’nin yerinde ve projeleri üzerinde yapılan incelemeleri sonucunda, 

konumuna, mimari ve inşaî özelliklerine ve piyasa araştırmalarına göre, bir bütün olarak 

(arsa payı dâhil) toplam değeri için, 

22.800.000.000,-TL (Yirmiikimilyarsekizyüzmilyon Türk Lirası) kıymet hesap ve 

takdir edilmiştir.  

Taşınmazın KDV dahil (%20) değeri 27.360.000.000-TL’dir.  

Rapor konusu taşınmazın Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO 

portföyünde “Bina” başlığı altında yer almasında herhangi bir sakınca